Jetéshkrim j kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri; ANAJADA

Atésia: MYNYR
Mbiemér: CILOTA)
Date Hndja:27.08.1991

Vend lindja: FIER

Eksperienca Né puné: 1 VIT Praktike mesimore
‘ 2 vite pune mesuese
Kualifikimi:
Mesuese e Gjuhes dhe Letersise per arsimin e mesem ghe te ulet

Licence e Provimit te Shtetit per mesuesi
Certifikata te akredituara TOEIC, KOMPJUTER], PRAKTIKE.

Me respekt,
ANAJADA CILOTA)
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